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 الريف الزاهر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1031

1

2

3

4

5

6

7

8

221811031001

221811031002

221811031003

221811031004

221811031005

221811031006

221811031007

221811031008

احمد حاكم جبر عبيد

احمد مزهر شناوه محمد

حسين احمد خليوي زاجي

حسين علي فليح عبد

حسين كريم جبر حامد

حسين منذر لفته بردان

حمزه حمد هاني محمد

سجاد هادي حسين جبير

81

69

87

65

78

63

71

65

85

74

85

67

85

69

72

77

68

52

52

53

69

62

58

58

78

55

66

57

58

65

55

58

75

50

60

54

69

61

58

70

73

65

63

74

79

64

57

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

365

413

370

438

384

371

399

76.67

60.83

68.83

61.67

73

64

61.83

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

72

97

68

90

65

75

65

97

86

97

73

95

72

82

92

70

48

50

51

78

59

57

60

79

52

70

55

57

65

55

63

73

42

61

55

71

69

60

82

80

68

67

88

88

76

63

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

0

442

390

479

406

392

446

80.17

0

73.67

65

79.83

67.67

65.33

74.33

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

65

76

62

65

60

67

65

73

62

72

60

74

65

62

62

65

56

54

55

59

65

58

56

77

57

62

59

58

65

55

53

77

57

59

53

66

52

56

58

66

61

59

60

69

51

50

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

358

382

349

391

358

348

352

73

59.67

63.67

58.17

65.17

59.67

58

58.67
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اسم التلميذرقم التلميذتس

1031

9

10

11

12

13

14

15

16

221811031009

221811031010

221811031011

221811031012

221811031013

221811031014

221811031015

221811031016

سيف سعد حيال محمد

صادق مسلم عبدعلي زغير

صالح امير حسن بردان

عباس نعيمه جبر عبيد

علي جهيد حسين جبير

علي سلام  عويد جوده

قاسم عطا عبيد حسين

محمد مزهر شناوه محمد

70

93

80

67

75

71

94

78

72

84

74

72

69

74

92

72

64

77

61

61

62

55

94

62

55

59

69

55

51

59

84

63

69

75

69

57

64

76

86

66

70

82

77

59

64

76

91

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

470

430

371

385

411

541

411

66.67

78.33

71.67

61.83

64.17

68.5

90.17

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

74

96

94

76

86

79

93

79

81

92

80

78

76

76

98

76

68

85

65

67

66

54

96

62

57

52

76

57

50

61

79

54

82

83

80

58

68

86

89

73

84

93

98

65

73

81

96

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

446

501

493

401

419

437

551

418

74.33

83.5

82.17

66.83

69.83

72.83

91.83

69.67

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

90

65

58

63

62

95

76

63

75

68

65

62

71

86

67

60

68

56

55

57

55

92

62

53

65

61

53

52

57

89

72

55

66

57

56

59

65

82

58

55

71

56

53

54

70

86

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

352

435

363

340

347

380

530

400

58.67

72.5

60.5

56.67

57.83

63.33

88.33

66.67
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1031

17

18

19

20

21

22

23

24

221811031017

221811031018

221811031019

221821031020

221821031021

221821031022

221821031023

221821031024

منتظر جابر حامد دويج

مهدي كاظم داخل هاني

ميثم سعيد سهيل داود

بنين طعيمه عذاب حامد

حميده مهاوش زغير جلود

حوراء بشير مهاوش بردان

حوراء خضير عباس حسين

حوراء كاظم حرمس دهام

85

86

62

71

79

84

79

64

73

80

83

76

84

83

81

80

60

85

61

62

56

73

80

64

71

80

61

55

62

82

54

64

68

61

58

72

75

77

72

63

82

63

60

58

70

84

61

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

455

385

394

426

483

427

405

73.17

75.83

64.17

65.67

71

80.5

71.17

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

85

65

70

74

82

83

65

79

89

96

83

90

88

91

89

61

82

63

64

55

76

86

66

67

73

56

46

56

73

48

58

76

66

60

78

80

76

79

68

94

61

66

65

80

92

64

86

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

472

456

406

0

435

487

0

432

78.67

76

67.67

0

72.5

81.17

0

72

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

87

58

71

84

85

74

62

66

71

69

68

77

77

71

71

59

88

59

59

57

70

74

61

75

87

65

63

68

90

59

70

60

56

55

65

69

77

64

58

69

65

54

51

59

76

58

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

454

360

377

414

475

400

375

67.17

75.67

60

62.83

69

79.17

66.67

62.5
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 الريف الزاهر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1031

25

26

27

28

29

30

221821031025

221821031026

221821031027

221821031028

221821031029

221821031030

زهراء رياض فليح عبدد

زينب تسجيل حسن بردان

زينب نجاح عيدان حامد

زينه هادي حسين جبير

عذراء علي جابر حامد

هناء عمار علي ثامر

94

93

94

88

66

92

94

93

94

90

84

94

92

86

85

74

64

87

89

88

94

78

66

81

81

81

80

78

63

86

77

85

89

77

76

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

527

526

536

485

419

529

87.83

87.67

89.33

80.83

69.83

88.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

90

95

91

70

86

98

98

97

94

96

98

92

90

84

78

70

86

87

84

93

84

72

73

84

77

82

85

66

91

78

92

100

91

96

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

530

531

551

523

470

520

88.33

88.5

91.83

87.17

78.33

86.67

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

96

92

85

62

98

89

87

90

85

71

90

92

82

85

69

58

88

90

92

95

72

60

89

78

84

78

70

60

80

75

78

78

62

56

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

521

519

518

443

367

537

86.83

86.5

86.33

73.83

61.17

89.5
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 الريف الزاهر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1031

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالفجر

30

المشاركون

30

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية30

3030300

 90%
النهائي
الامتحان 
السعي

30302730
 100% 0


